
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■日赤防災セット、コミ協納品（社協より） 

 

 

第２２１号 

発行：樋脇地区コミュ二ティ協議会 TEL・FAX 0996-37-2090 

12～14日(水) 自治会補助金実績報告書作成指導（コミ事

務所） 

17日(日) コミふれあい事業  

・五区グランドゴルフ大会 

 

19日(火)  地区間交流(育英地区) 主事参加 

23日(土)  料理教室 手打ちそばつくり 

24日(日) ・植木剪定講習会 二区公民館 

24日(日) ・市生涯学習フェスティバルに樋脇地区コミュニ

ティ協議会の活動報告を「パネル展示」で参加。 

発行日：令和７年３月２０日 樋脇地区コミだより 

子供たちの未来につなぐ‼ 



自治会・地区のニュース・行事・話題はこちらまで。                    

樋脇地区コミュ二ティ協議会  

TEL・FAX ３７－２０９０ 

 

 ～樋脇中学校から～  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ～樋脇小学校から～  

３月７日（金）の５時間目に全校児童で校外

へ出て樋脇地域のゴミ拾いボランティアを行

いました。各学年でまとまり四方八方へ・・・・

出発！！ 

多くはないのですが、歩道の隅にペットボトル

や空き缶が落ちており，よく見つけて拾ってい

ました。これからも、ゴミが落ちていない綺麗

な樋脇の町であってほし 

いなという思いで小さな 

ゴミまでよく拾っている 

子供たちでした。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３月 12日に樋脇中 

学校第54回卒業式を 

挙行いたしました。 

 今年も、校歌を全員 

で斉唱する中、卒業生 

48名は元気に巣立つことができました。 

今後の活躍を期待します。 

 御臨席いただきました地域の皆様、祝詞を 

賜りました来賓の皆様、中学校への御厚情に 

感謝いたします。 

 

 

 

  

 

  

これからの予定 
３月２９日(土)会計監査         １３時（樋脇公民館小会議室） 

４月 ３日(木)役員選定委員会  １９時（樋脇公民館第一会議室） 

１１日(金)運営委員会    １９時（樋脇公民館第一会議室） 

１９日(土)第２１回定期総会 １０時（樋脇公民館大会議室） 

２０日(日)自治会運営説明会 １０時（入来文化ホール） 

   ２４日(木)第 1 回役員会   １９時 (樋脇公民館第一会議室) 
        

        

 

     

        

  

                      

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

樋脇地区コミュニティ協議会 

第２１回定期総会開催のお知らせ 

会員の皆様におかれましては、日頃より樋脇地区コミュニティ協議会 

の活動に対しまして、ご理解・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さてこの度、下記日程にて第２１回定期総会を開催致しますので、何

卒宜しくお願い致します。 

 

 １.日 時：令和７年４月１９日（土）午前１０時 ※受付９時３０分～ 

 

 ２.場 所：樋脇公民館大会議室 

  

 ３.協議内容：▶令和６年度事業経過報告・収支決算報告（会計監査報告） 

          ▶令和７年度事業計画（案）・収支予算（案） 

         ▶役員選出（案） その他 

※尚、代議員の方は全員参加となっております。当日欠席される場合は、事前に 

 委任状の提出をお願い致します。  

 

 

。 



 


